



UNIÃO E TRABALHO
GESTÃO 2013/2016

RUA JOSE DE FRANÇA PEREIRA, N° 10 - CEP.: 85.230-000 - FONE/FAX: (042) 3644-1137/1244

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 004/2015

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 – Santa Maria do Oeste – PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. **CLAUDIO LEAL**.

Contratado: **AMILTON HEIDEMANN**, residente e domiciliado no Sítio Nossa Senhora das Graças, Município de Santa Maria do Oeste– Pr.

OBJETO: “CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL”.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total	
BOLACHA CASEIRA	KG	200	16,00	3.200,00	
BETERRABA	KG	131	2,30	301,30	
CEBOLINHA VERDE	MÇ	50	3,50	175,00	
				Total agricultor	3.676,30

Valor Total do Agricultor: R\$ 3.676,30 (Três Mil e Seiscentos e Setenta e Seis Reais e Trinta Centavos).

Data de assinatura: 21 de Janeiro de 2015.

Vigência: 20/07/2015.

Previdência do Cidadão
 A-FEIRA, 22 DE JANEIRO DE 2015
 Nº 128

**Portarias
 Leis, Editais
 Decretos
 LRF, Ofícios
 Licitações
 Simulões**

MUNICÍPIO DE IRETAMA

CNPJ: 76.950.985/0001-74
 Rua Oscar Gauer Klumbe, n.º 134, Centro, Iretama - PR, Inscrição: 44.531.1448

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 008/2015

Procedimento Licitatório nº 016/2015

Município de Iretama-PR, Estado do Paraná com fundamento na Lei Federal nº 9.092, de 17 de julho de 2002, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com alterações posteriores, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie, comunica que será licitação conforme as seguintes especificações:

ETC: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VEÍCULOS APROPRIADOS E EM BOM ESTADO DE FUNCIONAMENTO A O TRANSPORTE ESCOLAR EM BOM ESTADO DE MANUTENÇÃO NO MUNICÍPIO DE IRETAMA - PR CONFORME ANEXO E CALENDÁRIO ESCOLAR.

A DE ABERTURA: 04 de Fevereiro de 2015 às 15:00 horas.

TERMO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Item.

OP. GLOBAL (INCLUINDO OS 05 ITENS): R\$ 289.620,70 (Duzentos e Nove Mil, Seiscentos e Vinte Reais e Setenta Centavos).

REMARKS: O Edital e anexos encontram-se na sede da Prefeitura Municipal de Iretama-PR, sito à Rua Oscar Gauer Klumbe nº 174 - Centro, em Iretama - Paraná, Inscrição: 44.531.1448, de segunda à sexta-feira, no horário de expediente.

Iretama, 21 de Janeiro de 2015.

AFEL BITAR SAAB
 Prefeita Municipal



MUNICÍPIO DE LUIZIANA

CNPJ: 80.888.688/0001-27
 Rua: Dr. Miguel Vieira Ferreira - 22. Fone/Fax: (41) 3711.1285 - 3711.1286
 www.luiziana.pr.gov.br / pm@luiziana.pr.gov.br

**EXTRATO DE CONTRATO
 ID 420150201**

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIANA

EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA Nº 02/2015

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO

CONTRATADA: HGP COMUNICAÇÕES LTDA - ME

CNPJ: 10.846.416/0001-89

VALOR: R\$ 7.800,00

ASSINATURA: 04 de Janeiro de 2015

VENCIMENTO: 03 de Janeiro de 2016

PUBLICAÇÃO: 21 de Janeiro de 2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIANA

Fica eleito o foro da Comarca de Campo Mourão para dirimir dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato.

Luiziana, 04 de Janeiro de 2015.

MAURO ALBERTO SLONGO
 Prefeito Municipal

NOSSA CIDADE, NOSSO FUTURO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE | ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.544/0001-28

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 064/2015

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 95.684.544/0001-28, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratado: AMILTON HEIDEMANN, residente e domiciliado no Sítio Nossa Senhora das Graças, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

OBJETO: "CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL".

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
BOIACHA	KG	200	16,00	3.200,00
CASERBA	KG	131	2,30	301,30
CEBOLINHA	KG	50	3,30	165,00
VERDE	KG			
Total aplicador				3.876,30

Valor Total do Aplicador: R\$ 3.876,30 (Três Mil e Seiscentos e Setenta e Sins Reais e Trinta Centavos).

Data de assinatura: 21 de Janeiro de 2015.

Vigência: 20/07/2015.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE | ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.544/0001-28

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007/2015

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 95.684.544/0001-28, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratado: ANDERSON MARCELINO CHIMANSKI, residente e domiciliado na Gleba 04, São José, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

OBJETO: "CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL".

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
ALUO	KG	74,2	13,00	964,60
FEIJÃO PRETO	KG	300	3,50	1.050,00
TOMATE	KG	350	3,90	1.365,00
ALPIM	KG	300	2,99	897,00
Total aplicador				4.286,60

Valor Total do Aplicador: R\$ 4.286,60 (Quatro Mil e Trezentos e Oito Reais e Dez Centavos).

Data de assinatura: de 21 Janeiro de 2015.

Vigência: 20/07/2015